

94/2011

Dodávateľ IČO: 37395718 Ing.Marta Kavecká - ŽALÚZIE Strojárska 359 966 01 Hliník nad Hronom Prevadzka: Tel.: 0903 803 889 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 412734836/0900 IBAN: SK47 0900 0000 0004 1273 4836 DIČ: 1020821637 Stredisko: IČ DPH: SK1020821637 SWIFT: GIBASKBX sp.č.Žo-2002/00057/00002/Ne r.č.7/2002	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 110034 Variabilný symbol: 110034																																																																																																
Objednávka č./dátum: 12/2011/05.04.2011 Dodací list č.:110034 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 37888650 Základná škola Klokočova 742 981 01 Hnúšťa 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021670574 IČ DPH:																																																																																																
Dátum splatnosti: 29.04.2011 Dátum vyhotovenia: 21.04.2011 Daňová povinnosť: 21.04.2011 Dátum dodania: 21.04.2011																																																																																																	
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">dodávka a montáž žalúzií</td> </tr> <tr> <td>Zborovňa</td> <td>10</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>144,42</td> <td>20,00</td> <td>28,88</td> <td>173,30</td> </tr> <tr> <td>Zborovňa 2</td> <td>6</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>76,00</td> <td>20,00</td> <td>15,20</td> <td>91,20</td> </tr> <tr> <td>Vychovávateľka</td> <td>4</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>59,00</td> <td>20,00</td> <td>11,80</td> <td>70,80</td> </tr> <tr> <td>ŠJ- prezliakareň</td> <td>2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>28,83</td> <td>20,00</td> <td>5,77</td> <td>34,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">308,25</td> <td style="text-align: right;">61,65</td> <td style="text-align: right;">369,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">308,25</td> <td style="text-align: right;">61,65</td> <td style="text-align: right;">369,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	dodávka a montáž žalúzií								Zborovňa	10	ks	1,000	144,42	20,00	28,88	173,30	Zborovňa 2	6	ks	1,000	76,00	20,00	15,20	91,20	Vychovávateľka	4	ks	1,000	59,00	20,00	11,80	70,80	ŠJ- prezliakareň	2	ks	1,000	28,83	20,00	5,77	34,60					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej	308,25	61,65	369,90					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	308,25	61,65	369,90 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																										
dodávka a montáž žalúzií																																																																																																	
Zborovňa	10	ks	1,000	144,42	20,00	28,88	173,30																																																																																										
Zborovňa 2	6	ks	1,000	76,00	20,00	15,20	91,20																																																																																										
Vychovávateľka	4	ks	1,000	59,00	20,00	11,80	70,80																																																																																										
ŠJ- prezliakareň	2	ks	1,000	28,83	20,00	5,77	34,60																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																										
				V sadzbe základnej	308,25	61,65	369,90																																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																										
				Celkom	308,25	61,65	369,90 EUR																																																																																										
Pri omeškani úhrady faktúry odberateľ súhlasí so zmluvnou pokutou z dlžnej sumy za každý deň omeškania 1%. Cena je tvorená dohodou podľa zákona č.18/96 Zb.																																																																																																	
Vystavil: Ing.Marta Kavecká																																																																																																	

Hnúšťa, dňa 21.04.2011
 Ing. Marta Kavecká
 IČ DPH: SK1020821637

PRÍJEMNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Príjemná kontrola je vykonaná a súhlasí s obsahom faktúry.
 Dátum 28.04.2011

ZÁKLADNÁ ŠKOLA KLOKOČOVA 742 HNÚŠŤA		
Došlo dňa: 21.04.2011		
Číslo spisu: P-603/2011	Prílohy: -	
RZ:	ZH: LU:	Vybavuje: Hencava, Bejtíková